ESCAPADA A VENECIA, 3 días / 2 noches

DÍA 1: ORIGEN – VENECIA

Llegada a Venecia y traslado al hotel seleccionado. Check in. Tiempo libre para recorrer y pasear por la llamada Ciudad de los Canales, una de las ciudades más sorprendentes del mundo, declarada Patrimonio de la Humanidad por la UNESCO, donde disfrutar del encanto de sus canales, callejuelas y puentes como el de Rialto o de sus palacios. Alojamiento.

DÍA 2: VENECIA

Desayuno en el hotel. Hoy tendrá la oportunidad de descubrir Venecia con un tour a pie, pasando por algunas de las zonas más emblemáticas entre la plaza de San Marco y el puente Rialto, como el Teatro de la Fenice, la Scala del Bovolo. Alojamiento.

DÍA 3: VENECIA – ORIGEN

Desayuno en el hotel. Check out. A la hora indicada, traslado al aeropuerto / estación para tomar vuelo / tren de regreso.

	Hotel
	Temporadas
	dbl pax
	Sgl pax
	Tpl pax
	Ex dbl
	Ex sgl
	Ex tpl

	Capri 3*
Santa Croce 595

Tel.: +39 041 275 2300
	Abr- 19 jul
	665
	1085
	620
	135
	185
	115

	
	20 jul- ago
	595
	1025
	570
	100
	155
	90

	
	Sep – oct 
	665
	1085
	620
	135
	185
	115

	
	Nov–mar 18
	510
	945
	510
	60
	115
	55


	Hotel
	Temporadas
	dbl pax
	Sgl pax
	Tpl pax
	Ex dbl
	Ex sgl
	Ex tpl

	Carlton G. Canal 4*

Santa Croce, 578

Tel:+39 041 27 52 200

	Abr- 19 jul
	780
	1220
	710
	190
	250
	160

	
	20 jul- ago
	690
	1175
	655
	145
	225
	130

	
	Sep – oct 
	780
	1220
	710
	190
	250
	160

	
	Nov– mar 18
	555
	1015
	550
	80
	150
	75


EL PRECIO INCLUYE:

Traslados aeropuerto o estación - hotel – aeropuerto o estación. 

Alojamiento y desayuno en el hotel seleccionado, 2 noches. 

Tour a pie.
NOTAS IMPORTANTES:

Tasas de estancia no incluidas en precio, pago directo en el hotel.

Precios no válidos durante ferias, fechas y eventos especiales

